COINMACOBAHO: YTBEPXJAHO :

OCHOBHOe (opraHn3oBaHHOe ABYXHeAe/IbHOe MEHI0) ANna obydarowmxca obuweobpasoBaTesibHbIX
yupexgaeHuii ropoga Hosouyebokcapcka

Ce30H: 0CeHHe-3UMHUA
BospacTHaa karteropua: ¢ 12 neT v ctaplue



1 feHb

HanmeHoBaHKe 61104

3aBTpak

Kawa nweHW4yHas MONOYHas C
mMacnom
Cobip nopuuamu
Yain ¢ caxapom
BaToH PameHcKkuii
WToro 3a 3aBTpak

Obep
CanaT u3 6eN0K0YaH. KanycThbl

Cyn kapTothenbHblli ¢ 6060BbIMMK,

roBsfuH.
KypnHoe une Tyw.s coyce
M akapOHbl OTBapHble
Yail ¢ HpyKTOBbIM COKOM
Xne6 HoBocnaBAHCKUNA
WToro 3a o6en -
WToro 3a geHb

2 [eHb

HanmeHoBaHwue 6ntof

3aBTpak
Kawa oBcsiHaa MoNnovHas c-
mMacnom
ANLo oTBapHOe
KodgeliHbll HaNNTOK
batoH PameHckuii
MToro 3a 3aBTpak

Obep

BuHerpeT 0BOLWHOW
Llu n3 ceexell KanycTbl C
KapTogenem co CMeTaHOMW,
roBAAUH.
TethTenn pybneHHble C COycoM
Kawa nweHHas Bs3kas
Yali c NTMUMOHOM
Xneb HoBocnaBAHCKMWI
NToro 3a o6en
WToro 3a geHb

Bbixog,
BTl

280/5

15
200

50
550

100

10/250

55/45
180
200
60
900

Bbixog,
BT

255/5

40
50
550

100

10/250/5

60/40
180
200/7
60
912

Benku, B r Xwupbl, B T

13,46

4,91
3.9
22,47

15
6,3

10,73
7,42
0,34

5,2

31,49

53,96

Benku, B r Xwupbl, B T

9,78

2,32
3,9
22,6

1,23
4,3

12,63
8,3
03
5.2

31,96

54,56

16,22
5,67

1,05
22,96

12,78
6,89
0,02

* 0.8

32,09
55,05

12,01

3,52
1,05
22,68

10,12

4,38

13,01
13,68
0,06

42,05
64,73

Yrnesojsbl,
BT

53,4

0,05
15
26,5

94,95

7.2
22,5

6,98
48,04
24,53
24,6
133,85
228,8

Yrnesopgsl,
BT

30,91

0.3

35,96
26,5

93,67

7,47
18,37

19,46
29,7
15,2
24.6
114,8
208,47

dHepretTunye
ckas
LeHHOCTb

B KKan

435,89

54,45
58
132,5

680,84

65,32
146

222,76
293,66
95
130
952,74
1633,58

OHepreTnye

cKasda
LLEHHOCTb,

B KKan

331,26

64
136
1325
663,76

126,67
1416

321
253,63
60
130
1032,9
1696,66

Ne
TexXHoNnorun-
HecKom

KapThbl

302*

685*

62***
139*

493*

516*
79%*

Ne
TeXHONorun-
HecKom

KapThl

302*

692*

140*

462*
302*

686



3 feHb

HanmeHoBaHwe 65104

3aBTpak
Kawa nweHHas Mono4vHas ¢
mMacnom
ByTep6pops c noBuanom
Yali c NUMOHOM
baToH PameHckuii
MToro 3a 3aBTpak

Ob6ep

Canat 13 KBalWleHHOW KanycThbl
Cyn KapTodenbHbIl C
MaKapOHHbLIMU N3AENUAMMU,
roBAANH.
BUToUYkM pbIGHbIE C COYyCOM
KapTodenbHoe niope
Yain c caxapom
Xneb HoBocnaBAaHCKM
NToro 3a 0b6eq,
WToro 3a geHb

4 neHb

HanmeHoBaHuMe 6ntof,

3aBTpak
Kawa pucoBas MonoyHas ¢
Macnom
MpaHnk

Yaih ¢ caxapom

BaTtoH PameHckuii

MToro 3a 3aBTpak

Ob6ep
CanaT 13 CBeKNbI
PacconbHuK JTeHMHrpaackuin co
CMeTaHOoN, roBAfUH.
KoTneTsl M3 e Kyp ¢ cOycom
Kawa rpeyHeBas Bsizkas
KomnoT n3 cmecu cyxopyKToB
Xneb HoBocnaBAHCKMI
NToro 3a ob6eq,
WToro 3a geHb

Bbixog,

BT

245/5

20/25
200/7
50
552

100

10/250

60/40

180

60
900

Bbixog,

BT

255/5

40
200

50
550

100

10/250/5

60/40
180

60
905

15,79

2,78
03
3,9

22,77

1,63

45 -

16,08
3,78

Benku, B 1 Xwupbl, B r

18,55

3,33
0,06
1,05

22,99

1,78

3,38

13,12
12,9

0,2 5 0,02

5,2
31,39
54,16

’

17,36

1,03

3.9
22,49

13
2,53

16,62
5,4

5,2
31,65
54,14

0,8

32
54,99

Benku, B r Xwupbl, B T

19,88

2,33

1,05
23,28

4,32
6,5

12,46
8,16
0

32,24
55,52

Yrnesofgsbl,

BT

43,54

10,52
15,2
26,5

95,76

21,4
25,37

16,56
31,08
15
24,6
134,01
229,77

Yrnesogbl,

BT

49,88

4,15
15
26,5
95,53

3,76
12,4

8,35
53,74
31,4
24,6
134,25
229,78

OHepreTnye

cKasd

LEHHOCTb,

B KKan

322,96

164
60
132,5
679,46

128
189,64

176
2848
58
130
966,44
1645,9

dHepretuye

cKasd

LEeEHHOCTb,

B KKan

397,86

91.
58

1325
679,36

89,88
124,3

171,86
291,98
124
130
932,02
1611,38

Ne

TEXHONOru-
HecKom

KapThbl

302*

686

78*
140*

388*
520*
685*

Ne

TexHonoru-

HecKom

KapThl

302*

685*

51*
132*

498**
302*
639*



5 ieHb

HanmeHoBaHwne 6ntof

3aBTpak

Kawa rpeyHeBass Mono4YHas ¢
mMacnom
bBynouyka BecHylw Ka
Yaih ¢ hpyKTOBbIM COKOM
BaToH PameHckuii
MToro 3a 3aBTpak

O6en

Canat u3 6en0KoYaH. KanycThbl

Bopu, U3 CB.KanycThl ¢

KapTodenem Co CMeTaHOW, rosag.

KoTnetol JomawHMe C COYyCOM
Puc otBapHoii

KomMnoT 13 cBeXux nnojos
Xne6 HoBocnaBAHCKUIA
NToro 3a o6en

WToro 3a geHb

6 AeHb

HanmeHoBaHwme 6ntof

3aBTpak
Kawa nweHHas MonoyHas ¢
Macnom
Cbip nopyuamm
Yaih c caxapom
baToH PameHCcKuUii

MToro 3a 3aBTpak
Obep

Canat u3 6enokoYaH. KanycTbl

Cyn kapTodenbHblli ¢ 6060BbIMMK,

roBAAUH.
dpukafenbky U3 roBALUHbI,
TYLWEeHHble B cOyce

M akapOHbl OTBapHble

Yaih ¢ HpyKTOBbIM COKOM
Xneb HoBocnaBAHCKM
WToro 3a o6en

WToro 3a geHb

Bbixog,
BT

245/5

50
50
550

100

10/250/5

60/40
180
200
60
905

Bbixog,
BT

280/5

10/250

55/45

180
60
890

Benku, B XK1pbl, BT

15,78

3,56
0,34
3,9
23,58

15

1,84
16,92
5,32

5,2
30,98
54,56

Benkn, B XKupbl, BT

13,46

4,91

3,9

22,47

15
6,3

12,86

7,42
0,34
5,2
33,62
56,09

T

18,64

8,41

1,05
28,12

3,84
18,24
7,26
0,16
0.8
35,3
63,42

16,22

5,67

4,05

22,96

11,94
6,89
0,8

31,25
54,21

YrneBodpl,
BT

38,11

10,55
24,53
26,5
99,69

7,2

10,55
15,77
53,48
27,87

24,6

139,47

239,16

Yrnesogpbl,
BT

53,4
0,05
26,5

94,95

72
22,5

13,15

48,04
24,53
24,6
140,02
234,97

OHepreTnye
CKast
LIEHHOCTb,
B KKa/

361,06

95
1325
700,56

65,32

111,25
302,76
116
130
947,13
1647,69

OHepreTuye
CKas
LIEHHOCTB,
B KKan

435,89

54,45
58
132,5

680,84

65,32
146

206

293,66
95
130

935,98

1616,82

No
TexHonoru-
YecKow

KapTbl

302*

773*

79**

62***

452*
511*
631*

No
TexHonoru-
YecKow

KapTbl

302*

2*
685*

69***
139*.

409*

516*
79%**



7 feHb

HanmeHoBaHue 671101

3aBTpak

Kawa oBcsiHas Mofo4Has ¢
Macnom
Pynet c nosugnom
KodeliHbll HaNnNUTOK
BaToH PameHcKkuii
NToro 3a 3aBTpak

O6en
Canat W KONbHbIWR
LWu n3 cBexell kKanycTbl ¢
KapTodenem co cMeTaHOM,
roBAAuH.

BUTOUYKM M3 hMne Kyp C COYCOM

Kawa rpeyHeBas Bsizkas
Yaii c TMUMOHOM
Xne6 HoBocnaBAHCKUIA
NToro 3a o6en
WToro 3a geHb

8 ieHb

HawnmeHoBaHKe 65104

3aBTpak
Kawa nweHn4YHas MmonoyHas ¢
mMacnom
Cbip nopuuamu
Yaii c TMUMOHOM

BaToH PamMeHckuii

MToro 3a 3aBTpak

O6en
CanaT M3 KBalleHHOW KanycThbl
Bopu, 13 cB.KanycThl ¢
KapTodenem co CMeTaHOMW,
roBsfuH.
KoTneTbl pblGHbIe C COYCOM
KapTodenbHoe ntope
Yaih ¢ caxapom
Xne6 HoBocnaBAHCKM
NToro 3a o6eq,
WToro 3a feHb

Bbixog,
BT

245/5

50
200

50
550

100
10/250/5

60/40
180
200/7
60
912

Bbixog,
BT

275/5

15
200/7
50

552

100
10/250/5

60/40
180
200
60
905

Benkun, B r Xwupbl, B T

13,22

2,78
2,5
3,9

22,4

0,63
4,3

15,62
5,4
03
5.2

31,45

53,85

Benku, B r Xupbl, B 1

16,98

4,91
03
3.9

26,09

1,63
2,53

16,08
3,78
0,2
5.2
29,42
55,51

*

15,01

3,33
3.6
1,05

22,99

6,57
4,38

12,33
8,16
0,06

08
32,3
55,29

19,96

5,67
0,06
1,05

26,74

1,78
6,5

13,12
12,9
0,02

08

35,12

61,86

Yrnesojbl,
BT

20,96

10,52
37,2
26,5

95,18

14
18,37

3,35
48,66
15,2
24.6
111,58
206,76

Yrnesojbl,
BT

50,01

0,05
15,2
26,5

91,76

21,4
12,4

16,56
31,08
15
24,6
121,04
212,8

JHepretTunye
ckas
LeHHOCTb
B KKan

282,26

164
102
132,5
680,76

88,9
141,6

182

288,88
60
130

891,38

1572,14

dHepretTuye
ckas

LeHHOCTb
B KKan

396,17

54,45
60
132,5

643,12

128
167,26

221,63
2848
58
130
989,69
1632,81

Ne
TEXHONOrnN-
yecKom

KapThl

302*

692*

20**
140*

498*

302*
686*

Ne
TeXHONorun-
yeckom

KapThl

302*

2 *
686~

45*
1ro~

388*
520*
685*



9 oeHb

OHepreTnye Ne
HavmeHoBaHwue 61tog, Boixop, Benku, BT XKvpbl, BT Yrnesoppl eKast TexHororv-
BT Br LIEHHOCTb, YeckKon
I B KKa/1 KapTbl
3aBTpak
Kawa nweHHas Mo104Has ¢ 1 280/5 15,94 13,55 52,54 372,63 302*
mMacnom
Macno CNUBOYHOE NOPLUAMM 15 4,52 10,45 10,55 115,5
Yali ¢ caxapom 200 0,2 0,02 15 58 685*
BaToH PamMeHCKNI 50 3,9 1,05 26,5 132,5
NToro 3a 3aBTpak 550 24,56 25,07 104,59 678,63
Ob6ep
Canat 13 cBeKNbl 100 0.88 0.2 2,94 55,03 40%*
PacconbHuk JTeHNMHrpaagckuii co 10/250/5 132*
CMeTaHOM, FrOBAANH. 1,84 m 3,84 10,55 111,25
KoTneTbl M3 roBAAWHLI C cCOycoM | 60/40 18,74 20,95 14,62 292,63
M akapoHbl OTBapHble 180 | 7,42 6,89 48,04 293,66 516*
KoelHbln HaNnUTOK 200 2,32 3,52 35,96 136 692*
Xne6 HoBocnaBsHCKUNA 60 5,2 0,8 24,6 130
WToro 3a obeq, 905 36,4 ,36,2 136,71 1018,57
WToro 3a geHb 60,96 61,27 241,3 1697,2
10 geHb
OHepreTnye Ne
HavimeHoBaHwe 6ntog Bbixop, Benkun, Br XXvpbl, BT Yrresoppl ek TEXHO/IOMH-
BT BT LIEHHOCTb, Yeckori
B KKa/1 KapTbl
3aBTpak
Kawa rpeyHeBasg Mono4yHas ¢ 245/5 15,78 18,64 38,11 361,06 302~
Macnom
bynouka BecHylKa 50 3,56 8,41 10,55 112 773*
Yaih ¢ hpyKTOBbIM COKOM . 200 0,34 0,02 24,53 95 o
baToH PameHckuit 50 3,9 1,05 26,5 132,5
MToro 3a 3aBTpak 550 23,58 28,12 99,69 700,56
Ob6ep
CanaT M3 COMeHbIX OTYpLOB 100 1,3 4,32 3,76 94,89 37
Cyn kapTodenbHbIli C 10/250 4,5 3,38 25,37 189,64 140*
MaKapOHHbIMUW N3AENUAMMU,
roBAAWH.
K apKoe no-goMallHEMY 220 22,02 19,67 53,96 455,62 394"
Yaih ¢ caxapom 200 1 0,2 15,22 58 685*
Xne6 HoBocnaBAHCKUIA 60 5,2 0,8 24,6 130
NToro 3a obep 840 34,02 28,37 122,91 928,15
MToro 3a feHb 57,6 56,49 222,6 1628,71

Mpu cocTaBNeHUN MeHI MUCMNONb30BaNNCh:

* CO60pHUK peuenTyp 61104 U KyNIMHapHbIX nsgennini gna npeanpuatuii ON npu obuweobpasoBaT. wWkKonax usg. 2004 rog
** CO60pHUK peuenTyp 61104 N KyTUHAPHbLIX N34eNui AneTu4eckoro nutaHusa gna npegnpusatui OMN mn3g. 2002 roga
*** COOPHUK TEXHUYECKMUX HOpMaTMBOB n3fa. 2008 rog

/2011 CGOpHUK peuenTyp Ha NPOAYKUUIO AN o6yyatolWwmxcs Bo BCex 06ueo6pa3oBaTe/ibHbIX yUpexaeHusx,

pekomeHgoBaHo HAWN nutaHna PAMH 2011 ropg, n3a. 2017 rop,



